
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

DECEMBRE 2021 - RAAE n° 113 du 2 décembre 2021
publié le 2 décembre 2021

Préfecture du Val-d’Oise
Direction de la coordination et de l’appui territorial

Bureau de la coordination administrative
CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch

95010 CERGY-PONTOISE

Tél : 01 34 20 29 39
Fax :  01 77 63 60 11

mél  : p  ref-raa95@val-doise.gouv.fr  

L'intégralité du recueil est consultable en préfecture
et sur le site Internet de la préfecture du Val-d'Oise  : www.val-doise.gouv.fr

http://www.val-doise.pref.gouv.fr/
mailto:courrier@val-doise.pref.gouv.fr


PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ

Bureau de la réglementation et des élections

Arrêté du 29 novembre 2021 portant agrément n° 14-95-2021 pour l'exercice de l'activité de
domiciliation d'entreprises à la société AGATHE sise 174, Rue de la Belle Etile à Roissy-en-France

1

Arrêté  n°  2021-386  du  29  novembre  2021  portant  convocation  des  électeurs  en  vue  de
procéder à l'élection municipale partielle complémentaire sur la commune d'Ambleville

3

DIRECTION DE LA COORDINATION ET DE L’APPUI TERRITORIAL

Commission départementale d'aménagement commercial du Val-d'Oise

Avis  n°  64  du  26  novembre  2021  de  la  commission  départementale  d'aménagement
commercial du Val-d'Oise - Commune de Cormeilles-en-Parisis  (95240) futur quartier fluvial
Seine Parisii

6

SOUS-PRÉFECTURE DE SARCELLES

Arrêté n° 2021-82 du 30 novembre 2021 portant attribution de la médaille de la famille au titre
de la promotion 2021

11

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES

Service de l’urbanisme et de l’aménagement durable

Arrêté n° 16204 du 18 novembre 2021 portant renouvellement des membres de la commission
consultative de l'environnement de l'aérodrome de Pontoise - Cormeilles-en-Vexin (LFPT)

13

Arrêté  interpréfectoral  n°  16205  du  25  novembre  2021  modifiant  l'arrêté  interpréfectoral
n° 14805 du 21 janvier 2019 fixant la nouvelle composition de la commission consultative de
l'environnement de l'aérodrome de Persan - Beaumont-sur-Oise (LFPA)

20

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL-D'OISE

Arrêté n° 2021-90 du 1er décembre 2021 portant délégation de signature - Pôle contrôle et
expertise de Saint-Leu-la-Forêt

24

Arrêté n° 2021-93  du 1er décembre 2021  portant délégation de signature - Pôle contrôle et
expertise de Cergy

25

Arrêté n° 2021-94 du 1er décembre 2021 portant délégation de signature - Pôle contrôle et
expertise d'Argenteuil

27

Décision n° 2021-91 du 30 novembre 2021 portant délégations spéciales de signature pour le
pôe des fonctions transverses et des contrats de service

29

Décision  n°  2021-92  du  1er décembre  2021  portant  subdélégation  de  signature  en matière
d'ordonnancement secondaire

34

PRÉFECTURE DE POLICE

Cabinet du préfet

Arrêté n° 2021-01221 du 30 novembre 2021 accordant délégation de la signature préfectorale
au sein de la direction de l'immobilier et de l'environnement

36

II



Délégation de la préfecture de police pour la sécurité 
et la sûreté des plates-formes aéroportuaires de Paris

Arrêté préfectoral n° 2021-378 du 29 novembre 2021 relatif à la prolongation des dispositions
de l'arrêté préfectoral n° 2021-169 du 28 juin 2021 portant modification des annexes 2 et 3 de
l'arrêté  préfectoral  n°  2020-249  du  12  novembre  2020  modifiant  l'annexe  1  de  l'arrêté
préfectoral n° 2018-653 du 28 septembre 2018 modifié et précisant les modalités de sûrete
applicables  aux  travaux  d'aménagement  du  hangar  410  de  la  fondation  Aga  Khan
Development Network

44

Arrêté préfectoral n° 2021-397 du 29 novembre 2021 portant modification de l'annexe 1 de
l'arrêté préfectoral n° 2018-653 du 28 septembre 2018 modifié et précisant les modalités de
sûreté mises  en oeuvre pour  procédetr  aux travaux d'installation du point  d'accès  privatif
permanent  86BL  6  dédié  à  l'accès  en  ZDZSAR  des  policiers  du  service  de  la  police  aux
frontières sur l'aérodrome de Paris-Le Bourget

46

Arrêté préfectoral n° 2021-428 du 29 novembre 2021 prorogeant les dispositions de l'arrêté
préfectoral n° 2020-250 modifiant le tracé de la route de service mentionnée sur l'annexe 9 de
l'arrêté préfectoral n° 2018-652 du 28 septembre 2018 modifié relatif aux mesures de police
générale  applicables  sur  l'aérodrome  de  Paris-Le  Bourget  pour  les  besoins  du  chantier  de
modification du hangar 410 (AKDN) 

51

III



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
001



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
002



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
003



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
004



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
005



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
006



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
007



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
008



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
009



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
010



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
011



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
012



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
013



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
014



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
015



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
016



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
017



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
018



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
019



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
020



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
021



le 5 novembre 2021

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
022



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
023



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
024



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL- D'OISE

5 AVENUE BERNARD HIRSCH
95010 CERGY-PONTOISE CEDEX

Arrêté n° 2020 -  93 portant délégation de signature 

Le responsable du pôle de contrôle et d’expertise de CERGY

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

ARRETE

Article 1

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions

d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de

gracieux fiscal,  les  décisions  portant remise,  modération ou rejet,  aux  agents  désignés  et  dans les  limites

précisées dans le tableau ci-dessous pour les PCE de CERGY et d’ARGENTEUIL ;

Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

LIARD Corine Inspecteur 15 000 € 15 000 €

MALBOROUGH Patrice Inspecteur 15 000 € 15 000 €

LE PROVOST Isabelle Contrôleur 10 000 € 10 000 €

NOVAREZE Christine Contrôleur 10 000 € 10 000 €

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions 

d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de 

gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, aux agents désignés et dans les limites 

précisées dans le tableau ci-dessous pour le PCE de CERGY ;

Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

CREYSSE Christine Inspecteur 15 000 € 15 000 €

CRUNELLE Cyrille Inspecteur 15 000 € 15 000 €

DE VINCENZI Fabrice Inspecteur 15 000 € 15 000 €

NELSON Chantal Inspecteur 15 000 € 15 000 €

OLIVIER Aurore Inspecteur 15 000 € 15 000 €

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
025



PALMIER Frantz Inspecteur 15 000 € 15 000 €

PERROT Maud Inspecteur 15 000 € 15 000 €

ROUXEL Florence Contrôleur 10 000 € 10 000 €

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Val-d’Oise.

Fait à Cergy, le 01/12/2021
La responsable du pôle de contrôle et 

d’expertise de CERGY,

 
Marie-Christine de BOISGAILLARD

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
026



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL- D'OISE

5 AVENUE BERNARD HIRSCH
95010 CERGY-PONTOISE CEDEX

Arrêté n° 2021 -  94  portant délégation de signature 

Le responsable du pôle de contrôle et d’expertise d’ARGENTEUIL

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances

publiques ; 

ARRETE

Article 1

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions

d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de

gracieux fiscal,  les  décisions  portant remise,  modération ou rejet,  aux  agents  désignés  et  dans les  limites

précisées dans le tableau ci-dessous pour les PCE d’ARGENTEUIL et de CERGY ;

Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

SGORLON Alix Contrôleur 10 000 € 10 000 €

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions 

d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de 

gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, aux agents désignés et dans les limites 

précisées dans le tableau ci-dessous pour le PCE d’ARGENTEUIL;

Nom et prénom des agents Grade
Limites des décisions

Contentieux Gracieux

BEVILLE Laurent Inspecteur 15 000 € 15 000 €

ZEGGANE Samia Inspectrice 15 000 € 15 000 €

GILLERON Emmanuelle Contrôleuse Pale 10 000 € 10 000 €

POIRIER Marc Contrôleur 10 000 € 10 000 €

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
027



Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Val-d’Oise.

Fait à Cergy, le 01/12/2021
La responsable par intérim du pôle de contrôle et 

d’expertise d’ARGENTEUIL,

 
Marie-Christine de BOISGAILLARD

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
028



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
029



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
030



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
031



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
032



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
033



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
034



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
035



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
036



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
037



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
038



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
039



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
040



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
041



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
042



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
043



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
044



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
045



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
046



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
047



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
048



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
049



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
050



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
051



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
052


	Sommaire n° 113 du 2 décembre 2021.pdf
	RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

	Binder1
	DCL REGLE - 14 95 2021 DOMICILATION Sté AGATHE.pdf
	DCL REGLE - 2021 386 CONVOCATION ELECTEURS ELECTION MUNICIPALE PARTIELLE COMPLEMENTAIRE AMBLEVILLE
	DCAT - 64_C-E-P_AVIS_VDEF
	SPS - 2021-82 du 30.11.2021
	DDT SUAD - 16204 arrete_composition_membres_cce_2021signe
	DDT SUAD - 16205_CCE-Persan-Beaumont-sur-Oise
	DDFIP - 2021-90   PCE SL
	DDFIP- 2021-93
	DDFIP - 2021-94
	DDFIP - 2021-91
	DDFIP- 2021-92
	PP - 2021-01221
	PP - 2021-378 portant prolongation des disposition de l'arrêté pref n° 2021-169-1
	PP - 2021-397 travaux portillon pour SPAFA-1
	PP - 2020-428 police annexe 9 modification tracé route service air Mike travaux hangar 410 AKDN_nov 2020 à déc 2021-1




